
  
  
 Rodiče dětem – Černošice, z.s. 
 Střední 403, 252 28 Černošice 
 IČO: 475 69 948 
 rodicedetemcernosice@gmail.com 
 

č. ú.: rodicedetem@gmail.com  www.zuscernosice.cz/spolek www.facebook.com/zuscernosice 
1 

Zápis z jednání řádné Valné hromady spolku Rodiče dětem – Černošice, z. s. 
se sídlem: Střední 403, 252 28 Černošice 

IČO: 47569948 
konané dne 6. 11. 2023 

v 19:15 v ZUŠ Černošice, Střední 403, 252 28 Černošice 

1) Prezence 
Přítomní: M. Voldřichová, A. Mouchová, J. Cejnarová, E. Šálková, A. Zoulová prostřednictvím plné 
moci, L. Plzáková prostřednictvím plné moci 

2) Úvod 
• Radní M. Voldřichová přivítala všechny přítomné, představila činnost spolku a sdělila program 

VH. 

3) Zpráva o hospodaření 
• A. Mouchová informovala přítomné o finančním stavu spolku za rok 2022 a částečně již 2023. 

Zároveň nastínila, jak probíhá financování spolku a výhled na letošní rok. 
• M. Voldřichová doplnila informace o pokračující změně financování ZUŠ související i s finančními 

operacemi spolku v roce 2023 a o předpokládaném vývoji v roce 2024. Spolek předpokládá 
v roce 2024 vydání spojená s výročím školy a případně s dalšími drobnějšími akcemi, které 
nemohou být zajištěny školou. 

4) Hlasování o formě volby Rady a Statutárního orgánu spolku Rodiče dětem – Černošice, z.s. 
• M. Voldřichová navrhla provést volbu Rady spolku a Statutárního orgánu – Výboru, formou 

ucelených kandidátek o počtu a složení předepsaném stanovami. 
• Hlasování o podobě volby Rady spolku a Statutárního orgánu 

Plénum: 6, proti: 0, pro: 6, zdržel/a se: 0 

Usnesení: Valná hromada spolku Rodiče dětem – Černošice, z.s. schvaluje, že Rada spolku a 
Statutární orgán mohou být zvoleny v rámci hlasování v podobě ucelených kandidátek. 

5) Volba Rady a Statutárního orgánu spolku Rodiče dětem – Černošice, z.s. 
• M. Voldřichová navrhla následující složení Rady spolku Rodiče dětem – Černošice, z.s.: 

Radní z řad učitelů ZUŠ: Magdaléna Voldřichová 
Radní z řad rodičů: Eva Šálková 
Radní (virilně určené pro ředitele/ku školy): Ludmila Plzáková, v nepřítomnosti – na základě 
písemně předložené kandidatury a souhlasem s touto funkcí stvrzené vlastnoručním podpisem 

• Všechny oslovené s kandidaturou souhlasily. 
• Hlasování o složení Rady spolku Rodiče dětem – Černošice, z.s. 

Plénum: 6, proti: 0, pro: 6, zdržel/a se: 0 

Usnesení: Valná hromada spolku Rodiče dětem – Černošice, z.s. schvaluje složení Rady ve výše 
jmenovaném obsazení. Písemný souhlas s kandidaturou L. Plzákové je k dispozici v archivu spolku 
na vyžádání. 

• M. Voldřichová navrhla následující složení Statutárního orgánu spolku Rodiče dětem – Černošice, 
z.s.: 
Hospodářka: Andrea Mouchová 
Předsedkyně: Jana Cejnarová 



č. ú.: rodicedetem@gmail.com  www.zuscernosice.cz/spolek www.facebook.com/zuscernosice 
2 

• Obě oslovené s kandidaturou souhlasily. 
• Hlasování o složení Statutárního orgánu spolku Rodiče dětem – Černošice, z.s. 

Plénum: 6, proti: 0, pro: 6, zdržel/a se: 0 

Valná hromada spolku Rodiče dětem – Černošice, z.s. schvaluje složení Statutárního orgánu ve výše 
jmenovaném obsazení. 

6) Schvalování výše členského příspěvku na šk. rok 2023/2024 
• M. Voldřichová a L. Plzáková (podnět podán ústně před konání VH) navrhly, aby se minimální 

výše členského příspěvku na školní rok 2023/204 zvýšila na 200 Kč/člen. Důvodem je obecný růst 
cen a fakt, že od počátku existence spolku (1992) se výše členských příspěvků nezvyšovala. 
Splatnost příspěvku je navrhována do 30. 6. 2024 a příspěvek lze uhradit v hotovosti v hodinách, 
v kanceláři ZUŠ Černošice, Střední 403, 252 28 Černošice oproti příjmovému dokladu, nebo na 
účet spolku 2500108447/2010. Maximální výše příspěvku není stanovena, stejně jako není 
omezena výše dobrovolného příspěvku na činnost spolku. 

• Hlasování o výši členského příspěvku na šk. 2023/2024 
Plénum: 6, proti: 0, pro: 6, zdržel/a se: 0 

Valná hromada spolku Rodiče dětem –Černošice, z.s. schvaluje minimální výši členského příspěvku 
ve šk. roce 2023/2024 na 200 Kč/člen, splatnost příspěvku je do 30. 6. 2024 a forma uhrazení je buď v 
hotovosti přímo v hodinách a v kanceláři ZUŠ Černošice, Střední 403, 252 28 Černošice oproti 
příjmovému dokladu, nebo na účet spolku 2500108447/2010. 

7) Různé 
• Poděkování všem přítomným za zapojení do chodu spolku. 
• M. Voldřichová dále ukončila VH. 

 

Valná hromada byla ukončena ve 20.00. 

V Černošicích dne 6. 11. 2023  …......................................................................... 
 Magdaléna Voldřichová, zapisovatelka 


